Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2020                   г. Симферополь                       № 12-р

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 14.12.2015 № 26-р «Об утверждении

Положения об учетной политике для целей

бюджетного учета в Симферопольском городском

совете Республики Крым»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,

приказами Министерства финансов Российской федерации: от 01.12.2010

№ 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для

органов государственной власти (государственных органов), органов

местного самоуправления, органов управления государственными

внебюджетными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его

применению», от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов

бюджетного учета и Инструкции по его применению», от 28.12.2010 №

191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и

представления годовой, квартальной и месячной отчетности об

исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,

Федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций

государственного сектора экономики; уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, иными

нормативными правовыми актами регулирующими вопросы бюджетного

учета и в целях оптимизации учетной работы:

1. Внести изменения в распоряжение председателя

Симферопольского городского совета от 14.12.2015 № 26-р

«Об утверждении Положения об учетной политике для целей бюджетного

учета в Симферопольском городском совете Республики Крым» (далее -

распоряжение), изложив приложение к распоряжению в новой редакции,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

consultantplus://offline/ref=9C50B8772466FAA20A4AEE82F4569FABFC434FA0C8AA1BD14C18C4CF4Bn1I0H

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым Федоркова А.Н., финансовый отдел управления

правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым (Назар Т.В.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

А.Н. Федорков

Проект распоряжения внесен управлением правового, кадрового и

финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым и ответственность за его соответствие законодательству

Российской Федерации несут:

Начальник управления правового,

кадрового и финансового обеспечения

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым

Г.В. Белоус

Заместитель начальника управления -

начальник финансового отдела

управления правового, кадрового и

финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

Т.В. Назар

Исполнитель:

Заместитель начальника финансового

отдела управления правового,

кадрового и финансового обеспечения

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым

Д.В. Гайдеев